
Zápis z výboru 30.3.2022 

Přítomni: Jiří Braňka, Jan Peřina, Pavel Rochowanski, Martina Maršíková, Bohumil 

Vožický 

Lukáš Kotlorz, Zdeněk Šedivý 

Omluven: 

Program:

1. Hostování  a odchod odchovanců do ostatních ligových družstev  

Výbor se shodl, že by bylo vhodné, aby odchovanec, který odchází na hostování 

do jiného ligového družstva svému mateřskému oddílu TTC Elizza za tuto možnost 

poskytl buď 20hod za sezonu individuální trénink, sparing dle své výkonnosti. 

Pokud ne, uhradí příspěvek 200,- Kč za hod tj.4.000,- Kč. 

Odchody hráčů po sezóně – termín nahlášení odchodu do 31.5. každého roku, 

abychom předešli problémům ohledně sestavení soupisek na novou sezonu. 
 

2. Soutěže sezony 2022/23 

      Pokud jde o ligové soutěže, již na minulém výboru byl schválen rozsah jako dosud. 

      Ligy mužů — 1. liga, 2. liga a 2x 3. liga 

      Ligy žen – zatím 1x 2. liga pokud by přišla nabídka na další ligu – zvážíme dle 

                        finančních a hráčských možností  

      CÍL u všech ligových soutěží – střed tabulky 

       Pražské soutěže -  prodat 1x divizi mužů, navíc bude 1x 2 tř. a získat 1x3tř. 

     

             3.   Hala  

      aktuálně bez závad, zástupci Jihoměstské navštívili halu s projektanty, aby měli   

      představu ohledně zadané realizaci přístavby 
 

4. Tréninky pro výběrové skupiny 

Rozdělení, podmínky a představy jak pracovat se kterou skupinou, co očekáváme 

do další sezony od Jindry Panského, Luďka Laboutky případně zapojení dalších 

dořešíme květen-červen a návrh předáme výboru 

(M.Maršíková, B.Vožický, P.Rochowanski) 
 

5. Valná hromada  

Výbor potvrdil termín konání výroční Valné hromady spolku na 23. května 2022 od 

18 hod 
 

6. Různé 

Výbor dále projednal stav výběru a placení členských příspěvků.  

Letní soustředění v Jaroměři je plánováno v termínu 14.8.-19.8.2022. Více informací 

bude výboru předáno začátkem května (zajistí M.Maršíková a Z.Šedivý) 

 

Zapsala: Martina Maršíková, 30.3.2022 


